10. n. 8.**
- Exceptio excommunicatus allegari quando possit dec. 7. n.**
3. & 4.
- Exempti: commenti, qui privilegium miserabilium personarum,**
non gaudent, non possunt eligere indicem, sed aliorum est ele-
ctio, dec. 5. n. 16.
- Exemptio in una parte adempiunt in ceteris firma manet, dec.**
35. n. 26.
- Exemptione gaudet res peruenia ad manus exempti, quæf. 35.**
num. 7.
- Excommunicatio vide verb. occidens in loca immuni, & vel**
mandans, & verb. venenum Ecclesiastico propinans.
- Excommunicatus non habet fori electionis privilegium, qu. 15.**
num. 8.
- Excommunicatus, vide verb. electio processus sententia, Index,**
infringentrum.
- Excommunicatus ocululus aliquid agat gestum valer, qu. 13.**
num. 5.
- Excommunicatus exceptio, vide verb. exceptio excommuni-**
cationis.
- Exemptione permititur ex identitate rationis, dec. 10. n. 16. &**
vide verb. ratio eadem.
- F**
- Aciendum de proximo habetur pro facto impræpriæ ra-**
men, quæf. 5. num. 7. & declara, q. 2. n. 9.
- Falsum absque dolo non incurritur, & qualis debet esse iste**
dolus, ac sufficiat dolus presumpcio, quæf. 23. num. 12.
14. 15.
- Falsarius sephi, vide verb. falsarius.**
- Favorabilis materia, vide verb. materia favorabilis.**
- Fœdus ex remaneat uniuersum si baro legge regis rem unitam,**
castrum, cum Regis aßen. q. 21. n. 26.
- Fœdus quartuarii sub natura remaneat res alienata ex fœdo**
dundi, q. 21. n. 37.
- Fœdi negrae si alteratur in uno re maneat, prout erat,**
ibid. n. 39.
- Fœderum in materia nulla certa regula tradi potest propriæ**
partium diversitatibus, q. 2. n. 26.
- Fœdus fœmeli devoluta ad Regiam Curiam daturum ad eas**
**libere, & absque uilla onere, & sicut erant antequam conci-
 deretur quædam fœdum ad dominum, 22. dominum perti-
 nem, ob lineam sicutam, vel ex patto, vel culpi, & mo-
 dum dignatus committee vel illa extinguitur, dec. 23.**
num. 6.
- Filia in popillari aste exiliens habens patrem negligenteria**
in acciando de iniuria sibi facta habet fori electionem, q. 1.
n. L. & 16.
- Filiaus empi, non potest facere alii indiciales, dec. 15. nu-**
mer. 12.
- Filio agenti pro morte matris contra patrem occisorum, &**
comparat ad ecclesiastis fori, q. 1. 4. L. & 4. & an accusare patrem
licet, ibid. n. 2. 3. & 14.
- Filius non sume eandem apud matrem, vel patrem, quando ad**
secundas illi confessum impia, q. 9. n. 11.
- Filius an accusare possit pars contradicente de homicidio, &**
quando patre possit remittere iniuriam filio factam dec. 21.
n. 3. & 6. & vide verb. virgo pars negligeant.
- Filius quamvis per contractum matrimonii vobis adhuc consuetu-**
de libenter, a patria potestato non amittunt fori ecclesiastis,
num. 1. n. 6. & vide verb. stellæ fori comparate habentis pa-
trem ingredimus religiosam.
- Fiscales Comitum, & Baronum sunt subrogati fisco Regis**
quod quadam dec. 18. n. 12.
- Fischi qui occupat bona sibi subiecta, ibid.**
- Fischi successores priuati pro anterioribus temporibus vivere in-**
primis possunt autem successis gaudet suo priuilegio,
dec. 24. n. 3.
- Fischi successor non est immunitus à pedagio, ibid. n. 39.**
- Fischi quamvis sit immunitus à vescivalibus, tamen clementes**
fructus si calidus fundis non sicut immunitus, nec ad eos
transfici priuilegium, q. 5. n. 13. & 13.
- Fisci priuilegium non egreditur personaliter, q. 5. 14.**
- Firma requirit obseruantum ad erguent, nec sit aliiquid ad-**
di, vel detrahit, q. 3. n. 8. & 9.
- Forma Concil. lcl. 23. c. 13. circa concursum Parochialium**
fori ad erguentem est obseruanda, q. 2. n. 10.
- Fori priuilegium cessat, vide verb. priuilegium fori ces-**
sat.
- Fori electionis gaudet populus, vide verb. populus gau-**
det.
- Fori in priuilegio concedendo Indicis arbitrium debet versari,**
q. 3. 4. n. 8.
- Fori remunratio, vide verb. remunratio fori.**
- Forum quis forum ratione domiciliu tam in ciuitatis, quam**
in criminalibus, sic etiam ratione originis proprie, q. 8. n. 3.
& 4. & paternæ, abd. n. 5. & auera, n. 6. sed id quo-
modo intelligatur, n. 7.
- Forum foris ratione rei sua, ibid. n. 10. & 21. & beneficij,**
num. 14.
- Fori priuilegium, an subficiat à quo Indice declaratur, qu. 10.**
num. 5.
- Forum quis foris ratione rei sua, dec. 4. n. 1.**
- Fori vide verb. exceptio fori, & verb. procurator pacifici.**
- Fratres successori forari, q. 7. n. 10.**
- Fraudis pro exclusione iusdicendum est in dubio, q. 2. n. 11.**
- Fruitus iurisfacti non pertinet ad uaffiles Barones infeftatis,**
dec. 1. 8. 16.
- Fori crimen non dicuntur iniuria personaliter, & proper furto**
panis non compununtur, quia furto res ipsa bona non personaliter,
q. 18. n. 6. 7. & 8.